

| | | | |
|--|--|--|--|
| Dodávateľ : UNIDOM-CS s.r.o. | | Faktúra číslo : 2017104 | |
| Skalité 02314 SKALITÉ 1455 SLOVENSKO IČO: 46501819 DIČ: 2023433885 IČ DPH: SK2023433885 oddiel Sro vložka č.56018/1 Banka : Banka č. 1 SWIFT : OTPVSKBX Faktúru vyhotovil : Husarčíková Zlatica | | Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA Podzávoz 284 022 01 Čadca | |
| Odberateľ : MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA Podzávoz 284 022 01 Čadca SLOVENSKO IČO: 00183326 DIČ: 2020421568 IČ DPH: SK2020421568 | | Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti 21.12.2017 21.12.2017 04.01.2018 Forma úhrady : Prevodný príkaz | |
| Konečný príjemca : Miesto určenia : | | Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol 2017104 0008 Dod. a plat. podmienky : | |

FFakturujeme Vám za:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|--------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 1 | | rukavice zimné MARK pogumované | 15,00 | ks | 3,10 | 3,72 | 20 | 46,50 | 9,30 | 55,80 |
| 2 | | prac. obuv APATIT W 02 | 1,00 | ks | 12,90 | 15,48 | 20 | 12,90 | 2,58 | 15,48 |
| 3 | | prac.obuv BRUSEL S3W | 4,00 | ks | 20,80 | 24,96 | 20 | 83,20 | 16,64 | 99,84 |
| 4 | | prac.obuv F&F S3 W | 11,00 | ks | 16,92 | 20,30 | 20 | 186,12 | 37,22 | 223,34 |

Základ pre DPH 20 % : 328,72
 DPH 20 % : 65,74

Celková suma s DPH 394,46

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 394,46

Podpis a pečiatka



PAY BY SQUARE